МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет»

 (ГБОУ ВО НГИЭУ)

П Р И К А З

05.05.2025 г.                                                                                              634/01-03

г. Княгинино

О внесении изменений в состав комиссии

На основании протокола № 2 Заседания студенческого совета ГБОУ ВО

НГИЭУ от 27.01.2025г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по вопросам перехода

обучающихся НГИЭУ с платного обучения на бесплатное, утвержденной приказом

ректора № 1124/01-03 от 09.09.2024г.:

- вывести из состава Комиссии А. Р. Фазельдинову

- ввести в состав Комиссии председателя студенческого самоуправления Самонову

Алину Евгеньевну.

     2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по УР Касимову

Ж.В.

Ректор

д.э.н., профессор                                                      А.Е. Шамин

Проект приказа вносит:

Проректор по УР                                                  ___________ Ж.В. Касимова

СОГЛАСОВАНО:

   Проректор по ВР                                                ___________  Н.А. Бухалова

   Начальник ЮО                                                   ____________Н.А. Шамина

   Начальник КПУ                                                  ___________  Е.И. Лобанова